



Olsztyn, dnia 20.05.2022 r.

L.dz. 810 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 193/2022/TP/DZP pt. „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych i noclegowych dla potrzeb Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Składając ofertę na usługi noclegowe w tabeli, w której wpisuję cenę brutto za usługi (zał. nr 2 do postępowania) czy należy wpisać cenę za pokój jednoosobowy, czy za dwuosobowy, czy może sumę tych dwóch?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje kwotę brutto , która jest sumą wszystkich składowych dla części 1 i oddzielnie dla części 2 postępowania, a więc wymaga wpisania kwoty w sumie za pokój jednoosobowy i pokój dwuosobowy.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska.

Sporządziła: Barbara Drozd

mgr Barbara Drozd